
UCHWAŁA NR XXXIV/286/2017
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/327/2006 Rady Miasta Radzionków w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 11, art. 13, 
art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2012r., poz. 406 z późn. zm.) w związku z art. 2, art. 11 ust. 3, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach (Dz.U. z 2012r., poz. 642 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały nr 
LVI/473/2010 z dnia 30 września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 240, poz. 3611),

Rada Miasta Radzionków
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/327/2006 Rady Miasta Radzionków z dnia 25 października 2006r. w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie, (tekst jednolity 
Dz.Urz.Woj.Śl. z 05 grudnia 2013r., poz. 7269), w załączniku nr 2, w § 14 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Biblioteka może prowadzić działalność gospodarczą, z której dochód będzie przeznaczony na działalność 
statutową.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Id: 5ACFA923-A962-49CF-9CD8-A2372FB4740B. Podpisany Strona 1




